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EASYLIFT
snyggare, snabbare

och mer stabil:
ytterligare ett riktigt lyft 



TRIDENT  EASYLIFT

TRIDENT INDUSTRI AB, Metallgatan 27, 262 72 Ängelholm 
tfn 0431-44 95 00, fax 0431-839 37, info@trident.se, www.trident.se 

Regionkontor: Karlstad tfn 054-53 35 00, fax 054-53 35 09

Specifi kationer:
EasyLift fi nns i två standarddimensioner:
EasyLift 800 har en plattform på 800 x 1400 mm 
(oftast för användning i privat miljö).
EasyLift 900 har en plattform på 900 x 1400 mm 
(rekommenderas för användning i off entlig miljö).

Maximal lyfthöjd är 1250 mm. Invändig sarghöjd är 
1100 mm. Om EasyLift ska användas för en lyfthöjd 
av max 500 mm kan sarghöjden 600 mm erhållas.

Lyfthastigheten är upp till 60 mm/s (beroende på last).

Utrustning/Tillval: Batteribackup är standard. Övre 
och nedre grind och fj ärrstyrning är tillval.

Ström – Last:
Ström: 240 V / 10 A.
Maxlast: 300 kg eller tre personer.
Maximal drifttid: 2 min inom ett intervall av 18 min.

Vikt:
EasyLift väger mellan 55 - 95 kg, beroende på modell 
och tillval.

Installation:
EasyLift ställs på ett plant golv och fästes i väggen.
Kabeldragning krävs för drift och ev för manövrering, 
såvida inte trådlös fj ärrstyrning är valt. 

Med reservation för ändringar.

Lika möjligheter för alla

EasyLift är nyskapande i sin enkla design och oöverträff ade komfort. Rullstolsburna och andra 
personer med rörelsehinder tar sig nu lätt och bekvämt mellan mindre nivåskillnader. Med en 
maximal lyfthöjd på 1250 mm fi nns det många platser att använda EasyLift på – såväl inomhus 
som utomhus!

Istället för den traditionella saxlyften har EasyLift fyra ben som också fungerar som lyftpelare. 
De är placerade i hörnen och med den synkroniserade rörelsen av lyftpelarna erhålls alltid 
en säker och behaglig transport. EasyLift går fortare och med en jämnare hastighet än de 
traditionella saxlyftarna. EasyLift upplevs därför som mer stabil och bekväm än andra typer 
av lyftplattformar. EasyLift kan kombineras med grindar uppe och nere. Den automatiskt 
reglerade upp/nerkörningsrampen är uppfälld när lyftplattformen inte är i kontakt med golvet, 
om nedre grind inte installeras. 

EasyLift är ”arkitektritad”. Rena linjer kännetecknar den stilfulla och eleganta designen. 
Olika tillvalsmöjligheter fi nns beträff ande kulör och golvytans material. EasyLift kan anpassas 
individuellt till omgivningen för att på bästa sätt passa in eller sticka ut.

EasyLift är säkerheten själv! Ett heltäckande klämskydd under plattformen garanterar att inget 
eller ingen kan komma i kläm eller till skada. EasyLift är framställd enligt gällande standard och 
uppfyller alla säkerhetskrav.


